
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шоста сесія восьмого скликання) 

25 лютого 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 28-6/VIII 

 

Про відмову у зменшенні  

розміру орендної ставки 
 

 

Відповідно до пункту 2 статті 17 Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», Методики розрахунку та порядку 

використання плати за оренду майна комунальної власності Козелецької 

селищної ради затвердженої рішенням тридцятої сесії Козелецької селищної 

ради сьомого скликання 12 липня 2019 року № 14-30/ VII, розглянувши лист 

АТ «Облтеплокомуненерго» від 03 листопада 2020 року № 2364, керуючись 

статтями  26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1. Відмовити Акціонерному Товариству «Облтеплокомуненерго» у 

наданні зменшеного розміру орендної плати (пільг) від суми вартості 

орендованого майна на рік за договором оренди цілісного майнового 

комплексу № 514 від 10 вересня 2003 року, оскільки це суперечить 

орендним ставкам, затвердженим Методикою розрахунку та порядку 

використання плати за оренду майна комунальної власності Козелецької 

селищної ради, а також встановленим на законодавчому рівні. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                     В.П. Бригинець 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


